
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.455, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.721 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº 

319, de 30 de abril de 2015,  

 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Ricardo Ayres, a partir de 02 de janeiro de 2019: 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 21 dias do mês de dezembro de 2018. 

 

 

 

  

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Larissa Pereira Maia Canalli AP-12 

Andrea Monica Silva Marinho AP-14 

Ana Clara Aguiar Silva AP-16 

Arthur Pereira Pires AP-16 

Cícero da Costa Sobral AP-16 

Daniel Walison de Jesus Sousa AP-16 

Flávia Magalhães Oliveira AP-16 

Geane Cristina Santos Araújo AP-16 

Ivo Oliveira Silva AP-16 

Jefferson Oliveira Quixaba AP-16 

José Rivelino Soares da Conceição AP-16 

Laysa Brito Santos AP-16 

Luan dos Santos Oliveira AP-16 

Maria Joana de Souza AP-16 

Sebastião de Castro Milhomem AP-16 

Valderi Nunes de Carvalho AP-16 

Wahjson Borba Ribeiro AP-16 

Wisley Lemes da Silva AP-16 


